
K prodeji, Rodinný dům, 172 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261992 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

12 500 000 Kč

Lokalita:
,

Můj dům, můj hrad. Může to znít sice jako klišé, jenže,  tady vás
čeká dům s obytnou plochou bezmála 180 m2.

Je vhodný pro jednu velkou rodinu a to díky třem ložnicím a
velkému obývacímu pokoji ,který se může propojit s kuchyní. V
přízemí domu se nachází zázemí - garáž, technická místnost,
prádelna, sušárna a dílna, ale také můžete z této části domu
vytvořit další menší byt pro návštěvy nebo rodiče.

Dům má  dvě toalety, dvě koupelny, tři pokoje,  obývací pokoj s
krbem ,jídelnu,  kuchyň a vstupní halu.

Zahrada je velká 1466 m2 a v jeji zadní části  se nachází dřevěný
domek na uschování třeba sekačky a dalšího zahradního náčiní.
Je velmi vkusně upravená, spíše okrasná.

Součástí domu je i terasa,  na kterou je vstup ze zahrady i z domu
na terase si můžete krásně posedět s přáteli a její součástí je i
vířivka pro odpočinek po náročném dni.

Dům  se nachází na hranici  Starého Harcova a Králova Háje.

ID inzerátu ESO: 4261992
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900878697
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 172 m2
Plocha pozemku: 1658 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878697

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Johnová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


